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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 26 Women, 200m Medley Open
3/28/2015 - 11:47 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:18.76 CREVAR, Anja DP Natanya (ISR) 6/28/2014
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:17.14 CREVAR, Anja DP MARSEILLE (FRA) 3/8/2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:17.14 CREVAR, Anja DP MARSEILLE (FRA) 3/8/2015

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:26.59 637 A 33.25 36.76 43.41 33.17
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:26.97 632 A 33.47 39.40 38.54 35.56
3. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.75 541 A 32.55 41.06 46.42 34.72
4. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:38.89 500 B 32.61 40.02 50.11 36.15
5. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 2:39.68 493 B 34.33 42.63 46.34 36.38
6. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 2:42.16 470 B 35.15 42.64 47.90 36.47
7. JOSIC, Andjela 00 Vracar 2:42.21 470 B 35.58 41.98
8. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:43.75 457 ? 34.31 43.71 49.48 36.25

ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:43.75 457 ? 36.49 42.37
10. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 2:45.23 445 35.82 45.51 48.36 35.54
11. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 2:45.73 441 35.01 45.75 45.70 39.27
12. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor2:46.29 436 34.43 44.03 49.81 38.02
13. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:47.40 427 37.74 43.89 47.07 38.70
14. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor2:51.42 398 36.93 47.30 47.93 39.26
15. STANISAVLJEVIC, Jovana99 Crvena Zvezda 2:51.57 397 41.60 44.10 49.19 36.68
16. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.55 390 35.23 45.06 54.50 37.76
17. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:54.48 377 36.85 46.28 51.72 39.63
18. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 2:55.07 374 34.25 47.57 53.39 39.86
19. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor3:10.68 289 38.68 51.71 58.40 41.89
20. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:15.10 270 59.29 46.74

DSQ BIJELIC, Laura 00 Plivacki klub Faros

17 - 18 years

1. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 2:31.60 576 A 35.14 37.18 44.24 35.04
2. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:35.04 538 A 36.17 41.08 43.15 34.64
3. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:42.22 470 B 36.21 42.18 47.96 35.87
4. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 2:42.35 469 B 34.28 45.44 44.80 37.83
5. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 2:53.34 385 39.05 46.54 48.60 39.15

Open

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:26.59 637 A 33.25 36.76 43.41 33.17
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:26.97 632 A 33.47 39.40 38.54 35.56
3. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 2:31.60 576 A 35.14 37.18 44.24 35.04
4. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:33.94 550 A 34.21 39.30 44.85 35.58
5. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.75 541 A 32.55 41.06 46.42 34.72
6. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:35.04 538 A 36.17 41.08 43.15 34.64
7. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.02 508 A 34.53 43.02 44.14 36.33
8. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:38.54 503 A 35.16 41.35 44.63 37.40
9. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:38.89 500 B 32.61 40.02 50.11 36.15

10. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 2:39.68 493 B 34.33 42.63 46.34 36.38
11. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:40.48 485 B 34.28 42.06 46.52 37.62
12. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 2:42.16 470 B 35.15 42.64 47.90 36.47
13. JOSIC, Andjela 00 Vracar 2:42.21 470 B 35.58 41.98
14. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:42.22 470 B 36.21 42.18 47.96 35.87
15. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 2:42.35 469 B 34.28 45.44 44.80 37.83
16. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:43.75 457 ? 34.31 43.71 49.48 36.25

ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:43.75 457 ? 36.49 42.37
18. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:44.88 447 R 35.32 42.40 49.79 37.37
19. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 2:45.23 445 35.82 45.51 48.36 35.54
20. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 2:45.73 441 35.01 45.75 45.70 39.27
21. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor2:46.29 436 34.43 44.03 49.81 38.02
22. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:47.40 427 37.74 43.89 47.07 38.70
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 26, Women, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

23. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:48.06 422 36.55 46.88 46.32 38.31
24. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor2:51.42 398 36.93 47.30 47.93 39.26
25. STANISAVLJEVIC, Jovana99 Crvena Zvezda 2:51.57 397 41.60 44.10 49.19 36.68
26. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.55 390 35.23 45.06 54.50 37.76
27. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 2:53.34 385 39.05 46.54 48.60 39.15
28. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:54.48 377 36.85 46.28 51.72 39.63
29. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 2:55.07 374 34.25 47.57 53.39 39.86
30. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor3:10.68 289 38.68 51.71 58.40 41.89
31. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:15.10 270 59.29 46.74

DSQ BIJELIC, Laura 00 Plivacki klub Faros


